
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“) 

 
 
Název veřejné zakázky:  „Dodávka a implementace informačního systému pro dohled nad 

hazardními hrami“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 520768 
Značka v Úředním věstníku Evropské unie 2016/S 067-117416 
Číslo jednací: MF- 10012/2016/6602 
 (dále též „Zakázka“) 
 
§ 85 odst. 2 písm. a) zákona 
Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Účelem této veřejné zakázky je realizace záměru zadavatele spočívajícího ve vybudování 
informačního systému pro dohled nad hazardními hrami spravujícího veškerá data a údaje v 
oblasti regulace hazardních her. Předmětem této veřejné zakázky je návrh, vývoj, dodávka a 
implementace informačního systému pro evidenci, monitoring a kontrolu hazardních her a 
zajištění následné technické podpory, správy a údržby implementovaného informačního 
systému včetně jeho nezbytného rozvoje, a to po dobu 5 let. 

Cena sjednaná ve smlouvě:  
Netýká se - Zakázka byla zrušena. 
 
§ 85 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
 
Nadlimitní otevřené zadávací řízení. 
 
§ 85 odst. 2 písm. c) zákona  
Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 
Netýká se - Zakázka byla zrušena. 
 



2 
 

§ 85 odst. 2 písm. d) zákona 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
1. Nabídky předložené v elektronické podobě: 
 

 
2. Nabídky předložené v listinné podobě: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název 

Sídlo IČO Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 

1. QBSW, a.s. Prievozská 
6, 821 09 
Bratislava, 
Slovensko 

35798297 268 469 922,- 324 848 605,62 

2. CCA Group 
a.s. 

Karlovo 
náměstí 17, 
Praha 2 

25695312  48 734 000,-   58 968 140,- 

3. MULTIMA, 
a.s. 

Karlovarská 
814/115, 
Praha 6 

25056051 128 892 000,- 155 959 320,- 

4. NaviData s.r.o. Vranská 
233,  14200 
Praha 4 – 
Kamýk 

28191706 126 858 094,10 153 498 293,86 

5. Itelligence, a.s. Hlinky 
505/118, 
603 00  
Brno 

26718537    94 477 116,- 114 317 310,36 

6. ICZ a.s. Na 
hřebenech II 
1718/10, 
140 00 
Praha 4 

25145444  150 297 295,- 181 859 726,96 

7. TECHNISERV 
IT, spol. s r.o. 

Traťová 
574/1, Horní 
Heršpice 
619 00 Brno 

26298953    67 439 200,-   81 601 432,- 

Pořad. 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma / název 

Sídlo IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 

1. CGI IT Czech 
Republic s.r.o. 

Laurinova 
2800/4, 150 00 
Praha 5 

62412388 102 337 000,- 123 827 770,- 

2. AutoCont  CZ 
a.s. 

Hornopolní 
3322/34, 702 
00Ostrava 

47676795 179 689 000,- 217 423 690,- 



3 
 

8. InterWay a.s. Stará 
Vajnorská 
21, 831 04 
Bratislava, 
Slovensko 

35728531   
176 589 508,81 

 
213 673 305,86 

9.  Deloitte 
Advisory s.r.o. 

Nile House, 
Karolinská 
654/2, 186 
00  Praha 8 
– Karlín 

27582167   128 923 000,- 155 996 830,- 

10.  O2 IT Services 
s.r.o. 

Za 
Brumlovkou  
266/2, 140 
00 Praha 4 

02819678   143 392 973,- 173 505 497,33 

 
§ 85 odst. 2 písm. e) zákona 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 
 
Netýká se – Zakázka byla zrušena. 
 
§ 85 odst. 2 písm. f) zákona 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 
 
Netýká se – Zakázka byla zrušena. 
 
§ 85 odst. 2 písm. g) zákona 
Důvod použití soutěžního dialogu, JŘSU či JŘBU, byla-li taková možnost využita: 
 
Netýká se. 
 



4 
 

§ 85 odst. 2 písm. h) zákona 
Důvod zrušení zadávacího řízení: 
 
V souladu s § 111 odst. 6 ve spojení s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavateli bylo ve dnech 14. a 15. prosince 2016 doručeno několik žádostí o dodatečné 
informace. Dodatečné informace k jedné ze žádostí přitom zadavatel neodeslal ani v zákonné 
lhůtě 4 pracovních dnů dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), ani nikdy později. 

V § 111 odst. 6 ZVZ se uvádí: „Zjistí-li zadavatel v průběhu zadávacího řízení, že některým 
úkonem porušil zákon, přijme opatření k jeho nápravě i v případě, když proti takovému úkonu 
námitky neobdržel.“ Pochybení zadavatele již nelze zhojit jinak než zrušením zadávacího 
řízení, protože dne 28. prosince 2016 uplynula lhůta pro podání nabídek. 

V Praze dne         3. 2017 
 
 
 
 
 

    ……………………………. 
Viktor Janáček 

 pověřený řízením sekce 09 


		2017-03-15T12:35:02+0100
	Viktor Janáček




